'PI'C/-citUI'O de c.Sao ]o« doJ Co,poJ

~todo de c.Sao 'PaHlo

LIVRO N-2. FLS N.2.

Pl.JB' 1':1'-DO ( /'. t--:0 JOR .JAL
B._J '' O

N." ..2.c ~ o]) ::k4d 11.2l
LEI N9 2559/81

de 30 de dezerobro de 1981

Declara de utilidade pública a en

tidade "ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÂ- '

RIOS E OFICIAIS DE FARMÁCIAS E ORO

GARIAS DO VALE DO PARAÍBA E LITO- '

RAL NORTE".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,faz

saber que a Câmara Municipal aprova e e l e sanciona e promulga a seguinte

lei :

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade pública

a entidade "ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÂRIOS E OFICIAIS DE FARMÁCIAS E DROGA

RIAS DO VALE DO PARAÍBA E LITORAL NORTE".

Art~go 29 - Esta lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposiçxôes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 30 ,...
de dezembro de 1981 .

oaquim

Prefeito Municipal

Lu1.z Carlos

Secretaria de Assuntos Internos e uridicos

Registrad.l'l. e publicada nf") Setor de F<orma lização

de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos trinta dias do

mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e um .

~--Err
Setor Formalização de Atos